
ШВЕЙНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Каталог 2014праздничные платья

Швейное предприятие ИП Смирнов С.В
Стабильно работает на потребительском рынке более 16 лет 

и выпускает продукцию под торговыми марками: 

Собственное производство, накопленный опыт, эксклюзивные, 
оригинальные  дизайнерские разработки, коллекционный 

подход,  сбалансированная ценовая политика, делает работу с 
нашим предприятием привлекательной для предпринимателей 
и предприятий торговли, занимающихся реализацией одежды 

детского и подросткового ассортимента.
Концепция предприятия – максимум комфорта 

и качества для детей.

Швейное предприятие находится по адресу:
Россия, г. Новосибирск, Красный проспект 220 /36.

Тел./факс: +7 (383) 363-26-78
                   +7 (383) 363-26-79

WWW.ALOLIKA.RU

WWW.АЛОЛИКА.РФ

WWW.BLIZZARD-BLUZ.RU

И

alolika@alolika.ru
info@alolika.ru

blizzard-bluz@mail.ru
blizzard-bluz@yandex.ru

Теп.: 

e-mail: 

e-mail: 
www.alolik

a.ru
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Уважаемые коллеги, партнёры и друзья!
С наступлением нового праздничного сезона ВАС!
После чёрно-белого, классического ассортимента изделий, наконец-то наступил 
долгожданный, яркий, радужный, лёгкий, воздушный период нашей деятельности.
В наше непростое время, когда в приоритете не женственность, а удобство и универсаль-
ность в одежде, когда  девочки становятся похожими на мальчиков, нам захотелось 
предложить Вам коллекцию поражающих своей красотой бальных, нарядных, совершен-
но невесомых   праздничных платьев. Все наши модели одежды блестящие, несложные и 
лёгкие для восприятия  -выполнены с большой любовью к детям. Все они созданы 
специально для знаменательных событий, происходящих в жизни юной модницы.
Коллекция этого сезона представлена новой торговой маркой «Alolika»

Наши награды:

0302

Коллектив 
швейного предприятия «Alolika»



0504

Галея

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1318

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас, нарядная
сетка с вышивкой

104-52
110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57

розовый, белый,
бирюзовый
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0706

Бриз

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1234

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас, сетка купон 
с вышивкой

104-52
110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57

розовый, голубой,
белый

www.alolik
a.ru
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0908

Делис

Арт:
Состав:

Ткань:
Размеры:

Цвет:

ПЛ-1233

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас стрейч

104-52
110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57

розовый, голубой,
фиолетовый,
бирюзовый

www.alolik
a.ru
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1110

Луиза

Арт:
Состав:

Ткань:
Размеры:

Цвет:

ПЛ-1314

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас, тафта

116-56-51
122-56-51
122-60-54
128-60-54
128-64-57
134-64-57
134-68-60
140-68-60
140-72-63
146-72-63

бежевый, сиреневый,
белый, бирюзовый,
сухая роза

www.alolik
a.ru
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1312

Миледи

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1230

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас стрейч,
сетка с вышивкой

116-56-51
122-60-54
128-64-57
134-68-60
140-72-63

золотой

Богемия

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1231

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас, нарядная 
сетка с вышивкой

116-56-51
122-60-54
128-64-57
134-68-60
140-72-63

золотой
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1514

Валенсия

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1304

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас, сетка 
с вышивкой

116-56-51
122-56-51
122-60-54
128-60-54
128-64-57
134-64-57
134-68-60
140-68-60
140-72-63
146-72-63

розовый, белый,
сиреневый

www.alolik
a.ru
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1716

Муза

Арт:
Состав:

Ткань:
Размеры:

Цвет:

ПЛ-1205

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас жаккардовый

104-52
110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57

розовый, голубой,
синий, сухая роза,
сливовый, бирюзовый,
светло-розовый,
карамельный,
брусничный,
сиреневый

www.alolik
a.ru
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1918

Алекса

Арт:
Состав:

Ткань:
Размеры:

Цвет:

ПЛ-1308

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас жаккард набивной

116-56-51
122-60-54
128-64-57
134-68-60
140-72-63

апельсиновый, 
малиновый

www.alolik
a.ru
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2120

Монро

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1215

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас купонный –
горох

110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57
134-68-60

красный, желтый,
белый, бирюзовый
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2322

Эллада

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1309

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас, сетка 
с вышивкой

116-56-51
122-56-51
122-60-54
128-60-54
128-64-57
134-64-57
134-68-60
140-68-60
140-72-63
146-72-63

белый

www.alolik
a.ru

 w
ww.alolik

a.ru
 w

ww.alolik
a.ru

www.alolik
a.ru

 w
ww.alolik

a.ru
 w

ww.alolik
a.ru



2524

Тиана

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1232

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас, органза,
сетка с вышивкой

110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57
134-68-60

розовый, голубой,
бежевый, сиреневый

www.alolik
a.ru
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2726

Стелла

Арт:
Состав:

Ткань:
Размеры:

Цвет:

ПЛ-1303

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас, органза, сетка

116-56-51
122-56-51
122-60-54
128-60-54
128-64-57
134-64-57
134-68-60
140-68-60
140-72-63
146-72-63

розовый, голубой,
белый, сиреневый

www.alolik
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2928

Эвелин

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1207

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас,
сетка нарядная, 
сетка с вышивкой

110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57
134-68-60

розовый, белый,
красный
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3130

Пион

Арт:
Состав:

Ткань:
Размеры:

Цвет:

ПЛ-1310

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

органза хамелион

110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57
134-68-60

песочный,
сиреневый,
коралловый
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3332

Клерис

Арт:
Состав:

Ткань:
Размеры:

Цвет:

ПЛ-1316

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас, гипюр

116-56-51
122-56-51
122-60-54
128-60-54
128-64-57
134-64-57
134-68-60
140-68-60
140-72-63
146-72-63

розовый, голубой,
бежевый, белый,
сиреневый

www.alolik
a.ru
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3534

Люксор

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1315

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас, сетка 
с вышивкой

110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57

розовый, голубой,
белый, сиреневый

www.alolik
a.ru
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3736

Мэри

Арт:
Состав:

Ткань:
Размеры:

Цвет:

ПЛ-1301

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас набивной

104-52
110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57

розовый, синий
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a.ru
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3938

Валерия

Арт:
Состав:

Ткань:
Размеры:

Цвет:

ПЛ-1312

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас стрейч

116-56-51
122-56-51
122-60-54
128-60-54
128-64-57
134-64-57
134-68-60
140-68-60
140-72-63
146-72-63

бирюзовый, сливовый,
сухая роза, сиреневый
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a.ru
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4140

Сьюзи

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1307

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас, органза 
с вышивкой

98-48
104-52
110-52-51
110-56-51
116-56-51

розовый, голубой,
бежевый, белый,
сиреневый

www.alolik
a.ru
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4342

Дарина

Арт:
Состав:

Ткань:
Размеры:

Цвет:

ПЛ-1300

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас набивной

104-52
110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57

розовый, синий

www.alolik
a.ru
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4544

Скарлет

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1306

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас жаккардовый,
сетка 

110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57
134-68-60
140-72-63

стальной (алый),
стальной (розовый),
стальной (сухая роза)
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4746

Ингрид

Арт:
Состав:

Ткань:
Размеры:

Цвет:

ПЛ-1317

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас набивной горох

110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57
134-68-60
140-72-63

розовый, бирюзовый

www.alolik
a.ru
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4948

Блум

Арт:
Состав:

Ткань:
Размеры:

Цвет:

ПЛ-1319

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

органза хамелион

110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57
134-68-60

песочный, 
сиреневый,
коралловый

www.alolik
a.ru
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5150

Лили

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1311

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас, сетка 
с вышивкой

104-52
110-52-51
110-56-51
116-56-51

розовый, голубой,
белый, сиреневый

www.alolik
a.ru
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5352

Конфетка

Арт:
Состав:

Ткань:
Размеры:

Цвет:

ПЛ-1302

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас с рисунком

104-52
110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57

розовый, бирюзовый

www.alolik
a.ru
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Ладушка

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1210

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас, органза 
с вышивкой

104-52
110-52-51
116-56-51
122-60-54

розовый, голубой,
бежевый, белый,
сиреневый

5554

www.alolik
a.ru
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5756

Шармель

Арт:
Состав:

Ткань:
Размеры:

Цвет:

ПЛ-1313

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

тафта

116-56-51
122-56-51
122-60-54
128-60-54
128-64-57
134-64-57
134-68-60
140-68-60
140-72-63
146-72-63

бирюзовый, сиреневый,
белый (сиреневый),
белый (бирюзовый)

www.alolik
a.ru

 w
ww.alolik

a.ru
 w

ww.alolik
a.ru

www.alolik
a.ru

 w
ww.alolik

a.ru
 w

ww.alolik
a.ru



5958

Тиффани

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1224

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас, сетка 
с вышивкой

116-56-51
122-56-51
122-60-54
128-60-54
128-64-57
134-64-57
134-68-60
140-68-60
140-72-63
146-72-63

розовый, голубой,
бирюзовый, белый,
сиреневый

www.alolik
a.ru
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6160

Рошель

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1223

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас стрейч,
сетка с вышивкой

110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57

белый

Синди

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1225

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас стрейч, нарядная 
сетка с вышивкой

110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57
134-68-60
140-72-63

золотой, белый,
сиреневый, серебро,
бирюзовый, розовый

www.alolik
a.ru
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Царина

Арт:
Состав:

Ткань:

Размеры:

Цвет:

ПЛ-1219

верх – 100% полиэстер
подклад – 100% хлопок

атлас стрейч, 
сетка нарядная,
сетка с вышивкой

110-52-51
116-56-51
122-60-54
128-64-57
134-68-60

золотой

6362
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